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Intet fundet


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Husk altid at dobbelttjekke for stavefejl
	Prøv med et synonym for dit søgeord.
	Prøv med mere end ét søgeord.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

						Åbningstider
			Kirkekontoret har åbent torsdage kl. 9-12, ring på

tlf. 98 34 13 06

 ton@km.dk



		
Sønderholm Kirke
			Nibevej 511B, 9240 Nibe

Kirken er vejkirke og kan besøges, når kirkegårdspersonalet er til stede.



		Frejlev Kirke
			Nibevej 298, Frejlev, 9200 Aalborg SV

Kirken er vejkirke og er åben april-nov. tirsd.-torsd. kl. 9-15. Fredag 9-14.

Dec.-marts er kirken åben efter aftale



		Henvendelser
			Henvendelser angående vielser, dåb mm. bedes sendt på mail til ton@km.dk, og I vil blive ringet op hurtigst muligt. Husk venligst at skrive tlf.nr. på henvendelsen.
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HJERTESTARTER
			Vi er en del af hjertestarter-netværket og er blevet en certificeret ”Du kan redde liv”-kirke.



		

					


				
				


	

	
				
                    

                        © Copyright - Frejlev - powered by Enfold WordPress Theme

                        	Facebook


                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top






Denne hjemmeside bruger cookies
Websitet anvender ”cookies”, der er en tekstfil, som gemmes på din computer, mobil el. tilsvarende med det formål at genkende den, huske indstillinger og udføre statistik.
Vis detaljerTillad alle cookies
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                    Dette websted bruger cookies til at forbedre din oplevelse, mens du navigerer gennem webstedet. Ud af disse cookies gemmes de cookies, der er kategoriseret efter behov, i din browser, da de er vigtige for, at websitetens grundlæggende funktioner fungerer. Vi bruger også tredjepartscookies, der hjælper os med at analysere og forstå, hvordan du bruger dette websted. Disse cookies gemmes kun i din browser med dit samtykke. Du har også muligheden for at fravælge disse cookies. Men at fravælge nogle af disse cookies kan have en indvirkning på din browseroplevelse.
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                        Nødvendige cookies er absolut vigtige for, at webstedet fungerer korrekt. Denne kategori inkluderer kun cookies, der sikrer grundlæggende funktionaliteter og sikkerhedsfunktioner på webstedet. Disse cookies gemmer ingen personlige oplysninger.

	Cookie	Type	Varighed	Beskrivelse
	cookielawinfo-checkbox-necessary	0	11 months	Denne cookie sættes af cookie modul. Denne cookie bruges til at gemme brugerens samtykke til cookies i kategorien "Nødvendig".
	cookielawinfo-checkbox-non-necessary	0	11 months	Denne cookie sættes af cookie modul. Denne cookie bruges til at gemme brugerens samtykke til cookies som ikke er nødvendige.
	PHPSESSID	0		Denne cookie benyttes af PHP-applikationer. Cookien bruges til at gemme og identificere en brugers unikke session-ID med det formål at styre brugersession på webstedet. Cookien er en session-cookies og slettes, når alle browservinduerne er lukket.
	viewed_cookie_policy	0	11 months	Cookien sættes af cookie modul og bruges til at gemme, om brugeren har accepteret brugen af cookies eller ej. Det gemmer ingen personlige data.
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